
РЕШЕНИЕ № 227 

22.10.2009 г. 

 

Продажба на имот – частна общинска собственост /ПИ 14218.504.98, ул.”Георги 

Кирков” № 14, гр. Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от  ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 

и чл. 56, ал.1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

 

1. Да се открие процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 

имот - частна общинска собственост, актуван с АОС № 1075 от 29.10.2007 г., 

представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.504.98 /четиринадесет хиляди 

двеста и осемнадесет, точка, петстотин и четири, точка, деветдесет и осем/ по 

одобрената кадастралната карта и кадастрални регистри на гр.Габрово, одобрени със 

Заповед № РД-18-64/26.10.2007 г. на Изпълнителния директор на АГКК, съответстващ 

на урегулиран поземлен имот VІІ-87 /седми римско, тире, осемдесет и седем/ от кв. 92 

/деветдесет и две/ по действащия ПРЗ на гр. Габрово – ІІ /втори/ етап, І /първа/ част,  

находящ се на ул.”Георги Кирков” № 14, с площ от 299 /двеста деветдесет и девет/ 

кв.м., при граници: имоти №№ 14218.504.97; 14218.504.96; 14218.505.95; 14218.504.94; 

14218.504.99, заедно с построената в него жилищна сграда 14218.504.98.1, със 

застроена площ 61 кв.м., на два етажа, при начална тръжна цена 48 600.00 /четиридесет 

и осем хиляди и шестстотин/ лева, без ДДС. 

Жилищната сграда е законно построена и по действащия устройствен план на 

гр. Габрово е запазена като елемент на застрояване. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение.  

 

Приложение:  Скици 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 228 

22.10.2009 г. 

 

Продажба на имот - частна общинска собственост на собственика на построена в него 

сграда /ул.”Отец Паисий”, гр. Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 59, ал. 3 и ал. 4 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба на поземлен имот 14218.510.226 /четиринадесет 

хиляди двеста и осемнадесет, точка, петстотин и десет, точка, двеста двадесет и шест/ 

по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Габрово, одобрени със Заповед 

РД-18-64/26.10.2007 г. на Изпълнителния директор на АГКК, съответстващ на 

урегулиран поземлен имот І-201 /първи римско, тире, двеста и едно/ от кв. 252 /двеста 

петдесет и две/ по действащия ПРЗ на гр.Габрово – ІІІ /трети/ етап, ІІ /втора/ част, 

находящ се на ул. ”Отец Паисий, гр. Габрово, с площ от 256 /двеста петдесет и шест/ 

кв.м., при граници: имоти №№ 14218.510.230; 14218.510.227; 14218.510.225; 

14218.510.178, актуван с АОС № 1421 от 12.08.2003 г., като „Пазари” АД, гр. Габрово 

закупи имота при цена 157 400.00 /сто петдесет и седем хиляди и четиристотин/ лева, 

без ДДС . 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скици                       

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 229 

22.10.2009 г. 

 

Продажба на общинска земя, предвидена като придаваема по регулация към имот на 

физическо лице на основание чл. 58, ал. 1 и 2 от НРПУРОИ /кв. Русевци, гр. Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет  Габрово РЕШИ: 

 

 1. Дава съгласие да бъде продадена земя - общинска собственост на Иван 

Николаев Николаев, представляваща: 

- ПИ 14218.501.926 по кадастралната карта на Габрово, с площ 231 кв.м. и 

граници: ПИ 14218.501.920; ПИ14218.124.505; ПИ 14218.501.911; ПИ 14218.501.921 и 

ПИ 14218.501.908, предаваема част към УПИ ХІІІ-334 от кв. 19 по плана за регулация 

на гр. Габрово - І етап, І част.  

Цена на имота 8 300 /осем хиляди и триста/ лева или 36 лв/кв.м. 

Купувачът дължат всички данъци и такси по сделката. 

2. Задължава кмета, в тримесечен срок от приемане на решението, да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 

имота. 

 

Приложение: скица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 230 

22.10.2009 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост   /Имот №101001, 

м. Кална ливада, землище Драгановци/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 

и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ  

    

 1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – частна общинска собственост представляващ: Имот №101001, м. Кална ливада, 

землище Драгановци, общ.Габрово. Начин на трайно ползване – храсти, категория на 

земята при неполивни условия - четвърта, с площ 3,309дка, при граници: имоти с №№ 

098011 - ливада, 000053 - ливада, 100007 - храсти, 100005 - ливада, 100004 - ливада, 

100007 - храсти, 000984 - полски път, 000049 - канал; 000987 - полски път. Върху 

имота има следното ограничение: да се използва съгласно Закона за горите и 

правилника за приложението му, актуван с АОС № 1179 от 30.06.2008г. 

При начална тръжна цена 2480 /две хиляди четиристотин и осемдесет/ лева или 

749 лв./дка. 

 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скица 

  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 231 

22.10.2009 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост /Имот №100007, м. 

Кална ливада, землище Драгановци/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 

и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

    

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – частна общинска собственост представляващ: Имот № 100007, м. Кална ливада, 

землище Драгановци, общ. Габрово. Начин на трайно ползване – храсти, категория на 

земята при неполивни условия-шеста, с площ 14,007дка, при граници: имоти с №№ 

100006-храсти; 100001-ливада; 000984-полски път;101001-храсти; 100004-ливада; 

100005-ливада; 101001-храсти; 000053-ливада; 098004-ливада; 098003-ливада; 098002-

ливада, 098001-ливада; 000990-полски път; 099001- ливада; 099002-ливада; 000054-

храсти; 000055-храсти; 100008-дере; 000943-полски път; 097013-нива; 097014-нива; 

097015-нива; 097016-нива; 097017-нива; 097018-нива; 097019-нива; 097020-нива; 

097021-нива; 097022-нива; 097023-нива; 097024-нива; 000985-полски път, 089063-

използв. ливада, актуван  с АОС № 1177 от 30.06.2008 г. 

При начална тръжна цена 10492 /десет хиляди четиристотин деветдесет и два/ 

лева или 749 лв./дка.  

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скица 

  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 232 

22.10.2009 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост /хижа на Община 

Габрово  в м. „Узана”/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от  ЗОС, във връзка чл. 

46, ал. 1, т. 1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

 

Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – частна общинска собственост, актуван с АОС № 1371 от 05.10.2009 г., 

представляващ „Хижа на Община Габрово в м. Узана”, състоящ се от: имот с 

идентификатор 14218.861.1, находящ се в землището на гр. Габрово, община Габрово, 

област Габрово по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 

Заповед № РД – 18 -50/31.08.2007 г. на изпълнителния директор на АГКК, с площ от 

2.282 дка /два декара двеста осемдесет и два кв.м./, с начин на трайно ползване: за 

туристическа база, хижа, заедно с построените в него сграда с идентификатор 

14218.861.1.1, застроена площ 256 кв.м., на три етажа, частично на сутерен с 

предназначение: курортна туристическа сграда и сграда с идентификатор 

14218.861.1.2, застроена площ 108 кв.м., с предназначение: складова база, склад при 

начална тръжна цена 329 440 лв./триста двадесет и девет хиляди четиристотин и 

четиридесет/ лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скица                          

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 233 

22.10.2009 г. 

 

Откриване на процедура за провеждане на публичен търг за отдаване под наем на  

Книжарница, находяща се в ОУ “Ран Босилек”, гр. Габрово – обособена част от 

публична общинска собственост 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 

собственост, чл. 12, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се открие процедура за провеждане на публичен търг за отдаване под наем 

на част от имот - публична общинска собственост, находяща се в ОУ “Ран Босилек”, 

гр. Габрово, представляваща самостоятелно обособен обект, разположен на първия 

етаж в сградата на училището, в дясно от централния вход, с полезна площ от 9,60 

кв.м., с право на ползване на санитарен възел, с предназначение – продажба на 

книжарски стоки и ученически пособия, за срок до 30.06.2014 г., при начална месечна 

наемна цена от 32,00 /тридесет и два/ лв. Върху наемната цена не се начислява ДДС. 

2. Публичният търг да се проведе по реда и условията, предвидени в глава VІ от 

НРПУРОИ на Общински съвет Габрово. 

3. Задължава директора на ОУ “Ран Босилек”, гр. Габрово, да открие 

процедурата за провеждане на публичен търг за отдаване под наем в срок до 1 /един/ 

месец, считано от датата на получаване на решението. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 234 

22.10.2009 г. 

 

Предоставяне за безвъзмездно управление на част от имот – публична общинска 

собственост, представляваща 1 брой паркомясто в общински гараж на 

ул.”Станционна” 9 

  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 12, ал. 3 от Закона за общинска 

собственост и чл. 10, ал. 5 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество на Общински съвет Габрово, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 1. Предоставя за безвъзмездно управление за срок от 5 години на Министерство 

на правосъдието, Главна дирекция „Охрана”, Областно звено „Охрана” – Габрово 

паркомясто № 22 в гаража на ул. ”Станционна”9, гр. Габрово, за паркиране на един 

брой автомобил.  

 2. Задължава Кмета в едномесечен срок от получаване на решението да издаде 

заповед, в която се определят всички необходими действия по управлението на имота, 

както и заплащането на всички консумативни разходи по ползването. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 235 

22.10.2009 г. 

 

Учредяване безсрочно възмездно право на строеж върху недвижим имот – частна 

общинска собственост /бул. Могильов – ул. Зелена ливада/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 37, ал. 1 от ЗОС и чл. 

46, ал. 1, т. 3 и чл. 65, ал. 1 и ал. 4 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се учреди чрез търг с явно наддаване безсрочно, възмездно право на 

строеж за изграждане на обект “Комплекс за обществено обслужване“– търговия, 

хранене, медицинско и административно обслужване, услуги, върху недвижим имот – 

частна общинска собственост, представляващ урегулиран поземлен имот ІІ - за 

озеленяване и обслужващи дейности от кв. 59 по плана на гр. Габрово – І етап, V част, 

с площ 1272 кв.м., при граници: ул.о.т. 405-406-411; ул.о.т. 405-414; ул.о.т. 414-413; 

УПИ І - за общ. жил. строителство, актуван с АОС № 1527/20.05.2004 г., попадащ в 

ПИ 14218.501.655 по Кадастралната карта на гр.Габрово, със застроена площ 250 кв.м. 

и РЗП – 550 кв.м, до 10 м. височина, на 2 /два/ етажа с възможност за трети етаж като 

архитектурен елемент. Допуска се изграждането и на сутерен, като застроената 

квадратура на сутерена не е включена в РЗП и при проектиране на такъв квадратурата 

му, както и тази над 550 кв.м., следва да се включи допълнително и се доплати след 

одобряване на проекта по цената достигната на търга. 

Отклонение в РЗП /без сутерена/ се допуска, но не повече от 10 %. 

Начална тръжна цена 82 000.00 /осемдесет и две хиляди/ лева за 550 кв.м. 

разгъната застроена площ. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 

изпълнение.  

 

Приложение:  Скица          

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 236 

22.10.2009 г. 

 

Учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение „SOS Детски селища 

България  върху част от имот - частна общинска собственост Кабинет № 35 и кабинет 

№ 39 на третия етаж от сградата на ул.”Р.Каролев” № 2 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 73, ал. 5 и 6 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение „SOS Детски селища 

България” върху две помещения, находяящи се на третия етаж от сградата на ул. „Р. 

Каролев” № 2, представляващи: 

Кабинет №35 -  в дясно от стълбищната клетка, пети по ред от ляво на дясно, с 

обща площ 11,80кв.м. и Кабинет № 39 – в дясно от стълбищната клетка, първи по ред 

от дясно на ляво, с обща площ 10,30 кв.м. за срок от 4 (четири) години. Имотът е 

включен в АОС №674/01.02.2000г.  

2. Задължава Kмета на Община Габрово в тримесечен срок след приемане на  

решението да предприеме действие по издаване на заповед и сключване на договор.                

           

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 237 

22.10.2009 г. 

 

Учредяване на възмездно безсрочно право на строеж върху имот - частна общинска 

собственост /ПИ 14218.509.585, ул. ”Орловска”, гр. Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т.3 

и чл. 65, ал. 1 и ал. 4 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:    

 

1. Да се открие процедура за провеждане на  публичен търг с явно наддаване за 

учредяване на възмездно безсрочно право на строеж върху имот - частна общинска    

собственост, актуван с АОС № 1370 от 01.10.2009 г., представляващ поземлен имот с 

идентификатор 14218.509.585 по одобрената кадастралната карта и кадастрални 

регистри на гр.Габрово, съответстващ на урегулиран поземлен имот V - 157,158 - за 

обществено обслужване от кв.197 по действащия ПРЗ на гр.Габрово - ІІІ етап, І част, 

незастроен, с площ от 2445 /две хиляди четиристотин четиридесет и пет/ кв.м., при 

граници: ПИ 14218.509.573, ПИ 14218.509.5, ПИ 14218.509.188, ПИ 14218.509.7,ПИ 

14218.509.182, ПИ 14218.509.183 и ПИ 14218.509.185, находящ се на ул.”Орловска”, за 

изграждане на Хотелски комплекс с разгъната застроена площ 4800 кв.м, включващ: 

- леглова база – мин. 100 легла 

- обществено-обслужваща част (търговия, заведения за хранене и развлечения и 

други обекти, допълващи дейностите в хотелския комплекс) 

- паркинг – мин. за 50 автомобила (открит или подземен) 

- озеленяване и благоустрояване (алейна мрежа, открити площадки и 

съоръжения). 

Отклонение в РЗП /без сутерена/ се допуска, но не повече от 10 % от 

предвидената РЗП. Допуска се изграждане и на сутерен, като застроената квадратура 

на сутерена не е включена в предвидената РЗП от 4800 кв.м. и при проектиране на 

такъв квадратурата му, както и тази над 4800 кв.м. следва да се включи допълнително 

и се доплати след одобряване на проекта по цената достигната на търга. 

Площта за открит паркинг не е включена в общата разгъната застроена площ на 

комплекса. Същата ще се определи с проекта и се заплаща допълнително, след 

одобряване на проекта и преди издаване на разрешение за строеж по цена 10 лв./ кв.м. 

Начална тръжна цена за сградата - 912 000.00 /деветстотин и дванадесет хиляди/ 

лева. 

Имотът се намира в първа зона на гр. Габрово и по действащия ПРЗ на гр. 

Габрово, ЦГЧ - изток попада в устройствена зона Жс със следните градоустройствени 

показатели:  

- макс.плътност на застрояване – 70 % 

- макс.интензивност на застрояване – 2.0 

- мин.озеленена площ – 30 % 

- характер на застрояване – средно /до 15 м. Височина/ 

- начин на застрояване – свободно 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на приобретателя.  



2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скици                                                                                    

    

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 238 

22.10.2009 г. 

 

Приватизация на 134 броя дялове от “Габрово Фарм” ЕООД представляващи 100% от 

капитала на дружеството, чрез публичен търг с явно наддаване 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 3, ал. 3, т. 2 във връзка с чл. 1, ал. 

2, т. 1, чл. 31, ал. 1, чл. 32, ал. 2, т. 1 от ЗПСК, и чл. 5, във връзка с чл. 6, ал. 1 от 

Наредбата за търговете и конкурсите, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се приватизира чрез публичен търг с явно наддаване от 14,00 ч., който да 

се проведе в зала на III-я етаж на Общината, на 17-я ден от датата на обнародването на 

настоящото решение в “Държавен вестник” 134 броя дялове от “Габрово Фарм” ЕООД 

представляващи 100 % от капитала на дружеството със седалище гр. Габрово, адрес на 

управление: ул. ”Трети март” № 3. В капитала на дружеството са апортирани два 

недвижими имота представляващи: 

- Самостоятелен обект, законно построен с идентификатор14218.504.91.1.32, 

предназначен за склад в партера на жил.блок “Малчика”, ул. Свищовска № 73 със ЗП 

80 кв.м. с АОС№97/09.02.1995 г., при граници на изток-ул.Свищовска; запад – мази и 

общи части; север - дворище; юг - дворище; отдолу - мази; отгоре-жилища. Обектът 

ще се продава с отстъпеното право на строеж върху УПИ І-за жил. стр., общ. 

обслужване, гаражи от кв.50, по плана на гр.Габрово, І етап, ІІ част,. заедно с 2,712 % 

идеални части от общите части на  жил.блок; 

- Недвижим имот частна общинска собственост, законно построен, преустроен в 

аптека с АОС № 669/15.11.1999 г., с идентификатор 14218.504.91.1.32, находящ се в 

част от партерния етаж на жил.блок на ул. ”Ал. Стамболийски” № 1 със ЗП 117 кв.м. 

при граници. ул. Ал.Стамболийски № 1; двор; зелена площ и тротоар; самостоятелни 

обекти с № 14218.504.91.1.31 и 14218.504.91.1.33 /магазин и трафопост/; над обекта: 

жилища/ 14218.504.91.1.4; 14218.504.91.1.3; 14218.504.91.1.2; 14218.504.91.1.5. 

Обектът ще се продава с отстъпеното право на строеж върху УПИ І-за жил.стр., общ. 

обслужване и гаражи от кв.92, по плана на гр.Габрово, ІІ етап, І част, заедно с 3,56 % 

идеални части от общите части  на жил.блок. 

2. Търгът да се проведе при следните условия: 

 2.1. Начална тръжна цена – 135 000 лв. 

 2.2. Стъпка на наддаване- 10 000 лв. 

 2.3. Депозитът за участие в размер на 50 000 лв, да се внесе по 

набирателна  сметка с IBAN № BG52STSA93003305016910, BIC код на“Банка ДСК” е 

STSABGSF, не по-късно от работния ден предхождащ датата на търга.  

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

 2.4. Тръжната документация ще се получава от следващия ден, след 

датата на обнародване на това решение в Държавен вестник, в центъра за информация 

и услуги на гражданите, срещу представяне на документ за внесена такса от 1000 лв. 

без ДДС в касата на Общината, но не по-късно от работния ден предхождащ датата на 

търга. 

 2.5. Предложенията за участие в търга се подават в деловодството на 

общината в надписан, запечатан, непрозрачен плик, не по-късно от 16.50 ч. на 

работния ден предхождащ датата на търга. 



 2.6. Огледът на обекта може да се извършва всеки работен ден, но не по-

късно от 16.00 ч. на работния ден предхождащ датата на търга, след закупуване на 

тръжната документация. 

 2.7. Начин на плащане - изцяло на една вноска и разплащане изцяло в 

левове - без използване на други законови платежни средства. 

3. Утвърждава тръжната документация и проекта на договор за 

приватизационната продажба на обекта на търга. 

4. Ако търгът не се проведе поради липса на кандидати на 17-я ден от датата на 

обнародването на решението в “Държавен вестник”, да се проведе нов търг, при 

същите условия на 35– я ден от обнародването на настоящето решение в ДВ. Тръжната 

документация ще се получава до деня предхождащ датата на търга, срок за подаване 

на предложенията - до 16.50 ч. на работния ден предхождащ датата на търга. Огледът 

на обекта може да се извършва всеки работен ден до 16.00 ч. на работния ден 

предхождащ датата на търга. 

5. Решението да се обнародва в двумесечен срок в Държавен вестник и се      

публикува в два централни ежедневника и един местен вестник. 

6. Възлага на Кмета на Община Габрово и на Комисията за приватизация да 

предприеме всички необходими действия съобразно Правилника за дейността на 

Комисията за приватизация и Комисията за следприватизационен контрол и Решение 

№ 136/24.06.2004 г. на Общински съвет Габрово. 

 

Приложение: 1. Препис-извлечение от Протокол на КП от 22.10.2009 г. 

     2. Тръжна документация за провеждане на публичен търг с явно  

         наддаване за продажба по ЗПСК на 134 броя дялове от „Габрово  

         Фарм” ЕООД представляващи 100 % от капитала на дружеството 

     3. Договор за продажба на 134 броя дялове от „Габрово Фарм” ЕООД  

         представляващи 100 % от капитала на дружеството  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 239 

22.10.2009 г. 

 

Кандидатстване на Община Габрово по ОП „Регионално развитие 2007 – 2013”; 

Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”; 

Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на риска” 

Схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: BG161PO001/1.4-

04/2009 „Подкрепа за дребномащабна инфраструктура за предотвратяване на 

свлачища в градските агломерации” 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проект: 

“Инфраструктурни мерки за укрепване на свлачище на улица 'Топлеш', град Габрово” 

по ОП „Регионално развитие 2007 – 2013”, Схема за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ: BG161PO001/1.4-04/2009 „Подкрепа за дребномащабна 

инфраструктура за предотвратяване на свлачища в градските агломерации”.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 

действия при кандидатстването и реализирането на проекта.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 240 

22.10.2009 г. 

 

Кандидатстване на Община Габрово по Проект Красива България с обекти за 

финансиране през 2010 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласието си Община Габрово да кандидатства за финансиране на 

обекти по Проект Красива България, както следва: 

- ОДЗ „Ран Босилек”  

- ЦДГ „Перуника”  

- ЦДГ „Слънце” 1  

- Детска ясла „Първи юни”  

- СОУ „Отец Паисий”   

- ОУ „Христо Ботев”  

- ЦДГ „Първи юни”  

- ЦДГ „Явор”  

- ЦДГ „Явор”  

- Библиотека „Априлов –Палаузов”  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 

действия при кандидатстването и реализирането на проектните предложения.  

3. Задължава Кмета на Община Габрово да включи необходимото 

съфинансиране по одобрените проектни предложения в общинския бюджет за 2010 г. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 241 

22.10.2009 г. 

 

Даване на предварително писмено съгласие от Общински съвет при изразяване на 

становище от представител на Община Габрово  на извънредно общо събрание на  

МБАЛ “Д-р Тота Венкова” АД, гр. Габрово което ще се проведе на 16.11.2009 г., а при 

липса на кворум на 30.11.2009 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 30 от НРУСВОЧКТД, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Задължава представителя на Община Габрово на извънредното общо събрание 

на МБАЛ “Д-р Тота Венкова” АД, гр. Габрово –д-р Нели Савчева да изрази становище 

по въпросите включени в дневния ред на Общото събрание на акционерите, което ще 

се проведе на  16.11.2009 г., а при липса на кворум за 30.11.2009 г., както следва: 

   

По точка 1 от дневния ред – Отчет на Съвета на директорите за постигнатите 

финансови и медико- статистически резултати за първото шестмесечие на 2009 г. и 

представяне на план – програма за дейността на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД – 

Габрово, във връзка с преодоляване на последиците от икономическата криза.  

 

 ЗА приемането на отчет на Съвета на директорите за постигнатите 

финансови и медико - статистически резултати за първото 

шестмесечие на 2009 г. и представяне на план – програма за дейността 

на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД – Габрово, във връзка с 

преодоляване на последиците от икономическата криза.  

 

По точка 2 от дневният ред –  Промяна в състава на съвета на директорите на 

дружеството 

 

 ЗА промяна в състава на съвета на директорите 

 

По точка 3 от дневният ред - Определяне мандата на новоизбрания съвет на 

директорите 

 

 ЗА определяне мандата на новоизбрания съвет на директорите 

 

По точка 4 от дневният ред – Определяне възнаграждението на членовете на 

съвета на директорите, на които няма да бъде възложено управлението. 

 

 ЗА определяне възнаграждението на членовете на съвета на директорите, 

на които няма да бъде възложено управлението. 

 

 

 

По точка 5 от дневният ред  –  Разни 

 



 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ 

 

  2. Задължава Представителя на Община Габрово на извънредното общо 

събрание на МБАЛ “Д-р Тота Венкова” АД, гр. Габрово на 16.11.2009 г. в десетдневен 

срок след провеждане на събранието да представи в Общинския съвет и на кмета на 

Общината отчет за участието си в Общото събрание, протокол от същото, както  и 

всички материали получени във връзка със събранието. 

 

Приложение: Покана за свикване на Общо събрание и писмени материали към нея. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 242 

22.10.2009 г. 

 

Определяне на кандидати за съдебни заседатели, които ще бъдат предложени за 

съдебни заседатели на Общите събрания на Окръжен съд Габрово и Апелативен съд 

Велико Търново 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 5, ал. 3 от Наредба № 2 от 

08.01.2008 г. на Министъра на правосъдието, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Предлага на Общото събрание на Апелативен съд Велико Търново 24 броя 

кандидати за съдебни заседатели, както следва: 

1. Христина Недялкова Минчева   

2. Марийка Нанева Мерджанова   

3. Красимира Христова Чолакова   

4. Христина Неделчева Цанкова 

5. Галин Николаев Тотев   

6. Иван Митев Иванов   

7. Цвета Ангелова Тодорова- Стойчева   

8. Мирослава Стефанова Колева 

9. Пенка Данчева Проданова 

10. Бонка Дойнова Тихова   

11. Латинка Георгиева Мусокова  

12. Ивелин Иванов Иванов  

13. Гергана Йорданова Илиева  

14. Йордан Желязков Даскалов,   

15. Грациела Петрова Родева- Атанасова  

16. Ивелин Райчев Райчев  

17. Лиляна Методиева Хранова- Петкова  

18. Олег Димитров Цонев  

19. София Алексиева Инджова  

20. Мария Христова Манговска  

21. Йорданка Алексиева Влаева  

22. Христо Иванов Тотев  

23. Христо Томов Николов  

24. Виолетка Величкова Данкова  

2.  Предлага на Общото събрание на Окръжен съд Габрово 40 бр. кандидати за 

съдебни заседатели, както следва: 

1. Янко Ангелов Димотров  

2. Ивелина Руменова Йосифова – Кинова  

3. Малинка Лазарова Александрова  

4. Румяна Минчева Кънчева  

5. Пенка Стефанова Попова  

6. Стефан Кирилов Величков  

7. Ивелина Дянкова Дончева  

8. Христина Тодорова Костадинова  

9. Христо Василев Тодоров  



10. Красимир Христов Орманджиев  

11. Тодор Кирилов Тодоров  

12. Александър Живков Мурджев  

13. Мариета Иванова Аянова  

14. Веска Васлева Минкова  

15. Милка Петкова Коларова  

16. Петър Димитров Марков  

17. Венелина Иванова Иванова  

18. Тодор Николов Тодоров  

19. Стефан Христов Христов,   

20. Инна Фьодорова Леонтиева,   

21. Елена Иванова Врачева  

22. Красимира Георгиева Колева  

23. Маргарита Добрева Недялкова  

24. Илия Кънчев Михайлов  

25. Ивелин Стоянов Стоянов  

26. Пейо Митев Делчев  

27. Пенка Василева Генкова  

28. Веска Парашкевова Гърнева  

29. Николай Стефанов Дачев  

30. Тонка Николова Попова  

31. Тодор Христов Приводанов  

32. Фотиния Савчева Тинчева  

33. Донка Тотева Йоткова  

34. Валентин Цанков Тинчев  

35. Радина Тодорова Любенова  

36. Румен Андреев Попов 

37. Кристина Максимова Сидорова  

38. Илиана Григорова Григорова  

39. Йорданка Стоянова Христова  

40. Миглена Димитрова Драгиева 

3. Задължава Председателят на Общинския съвет в срок до 15 ноември 2009 г. 

да представи в Апелативен съд Велико Търново и Окръжен съд Габрово необходимите 

документи на кандидатите за съдебни заседатели. 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 243 

22.10.2009 г. 

 

Изменение на Решение № 164 от 23.07.2009 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, чл. 17 от Закона за общинския дълг 

и чл. 41 от Наредбата за съставяне, изпълнение и отчитане на общинския бюджет на 

Община Габрово, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Измененя  свое Решение № 164 от 23.07.2009 г както следва: 

 

Било: Срокът за общинския дълг е до 2 /два/ месеца след приключване на 

договора с Управляващия орган на Оперативна програма «Регионално развитие» - до 

03 септември 2010 г. 

 

Става: Срокът за общинския дълг е до 2 /два/ месеца след приключване на 

договора с Управляващия орган на Оперативна програма «Регионално развитие» - до 

04 октомври 2010 г. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 244 

22.10.2009 г. 

 

Информация за подготовката, организацията и мотото за провеждане на Габровския 

карнавал 2010 

 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Отлага разглеждането на точката за следващото заседание. 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 245 

22.10.2009 г. 

 

Промяна на концепцията за чествуване на духовния празник на гр, Габрово – 

14 октомври, Деня на Св. Петка 

 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Задьлжава кмета на Община Габрово в срок до края на м.юни 2010 г.  да внесе в 

Общинския сьвет за обсьждане програма за честване на духовния празник на града Св. 

Петка. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


